
El	monto	asignado	es	$11.337	por	carga	familiar	y	$22.674	en	caso	que	el	causante	sea	inválido

NÓMINA	DE	BENEFICIARIOS	SUBSIDIO	ÚNICO	FAMILIAR	(S.U.F.)	DICIEMBRE	2017
Fecha	inicio	del	beneCicio

IdentiCicación		del	acto	por	el	cual	se	otorgó	el	beneCicio Nombre	del	BeneCiciario Razón	Social,	si	
receptor	es	persona	

jurídica
Enlace

Tipo Denominación Fecha Número Apellido	Paterno Apellido	Materno Nombre

01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 QUEZADA HERNANDEZ BARBARA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALGADO GUTIERREZ MARILYN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BUSTOS SOTO JUANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GALLEGOS GONZALEZ VALESKA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BUSTOS SOTO JUANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GALLEGOS GONZALEZ VALESKA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 QUEZADA HERNANDEZ BARBARA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALGADO GUTIERREZ MARILYN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GALLEGOS GONZALEZ VALESKA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BUSTOS SOTO JUANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BARROS SANCHEZ FERNANDA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VIVANCO GONZALEZ MARCELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 LILLO LILLO KATTERINE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VIVANCO GONZALEZ MARCELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CASTILLO MUÑOZ PAMELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MARTINEZ MEZA LUZ ELENA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MARTINEZ ARAYA MARGARITA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PARRA REBOLLEDO ERIKA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VALDES PARRA ALEJANDRA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BARROS SANCHEZ FERNANDA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CASTILLO MUÑOZ PAMELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MARTINEZ MEZA LUZ ELENA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VIVANCO GONZALEZ MARCELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PARRA REBOLLEDO ERIKA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VIDAL VALENZUELA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 DIAZ TAPIA PAZ N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FERNANDEZ ORTEGA CAMILA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MARTINEZ VALDES CLARA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FUENTES VERGARA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FUENTES VERGARA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MORALES CONTRERAS ISABEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MUÑOZ SAEPULVEDA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MORALES CONTRERAS ISABEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 YAÑEZ SANCHEZ HUGO N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VIDAL VALENZUELA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 DIAZ TAPIA PAZ N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MUÑOZ SEPULVEDA MARIA N/A Enlace
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01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GUTIERREZ VALDES PAOLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FUENTES VERGARA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 LUENGO CASTILLO EDELMIRA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MORALES CONTRERAS ISABEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 AGUILERA SEPULVEDA PAULINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALAS TRONCOSO ANGELINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GARRIDO GONZALEZ JUDITH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 AGUILERA SEPULVEDA PAULINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GARRIDO GONZALEZ JUDITH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CEBALLOS VALENZUELA PATRICIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 JARA GONZALEZ YASMIN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 TAPIA MENDEZ ESTER N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 YAÑEZ TRONCOSO FRANCISCA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MIRANDA JIMENEZ IVON N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CHAVEZ ALVIAL EVELYN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ALVEAR GARCIA VERONICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 NORAMBUENA REYES BEATRIZ N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GOMEZ REYES VICTORIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ALMUNA MUÑOZ JUANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VALDES PARRA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENDEZ DURAN YESSICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VILLALOBOS VASQUEZ MARICEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VASQUEZ OPAZO CECILIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENDEZ DURAN YESSICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CANIQUEO FLORES ADRIANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GONZALEZ MORALES NATALIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CIFUENTES FLORES OLGA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALDAÑA ORELLANA MIRTHA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VILLALOBOS VASQUEZ MARIEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CIFUENTES FLORES OLGA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CHAVEZ ALVIAL EVELYN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MIRANDA JIMENEZ IVON N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VILLALOBOS VASQUEZ MARIEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 NORAMBUENA REYES BEATRIZ N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENDEZ DURAN YESSICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GONZALEZ MORALES NATALIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CIFUENTES FLORES OLGA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ZUÑIGA CARRASCO SARA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALDAÑA ORELLANA MIRTHA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MARTINEZ FLOREZ MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CASTILLO GUTIEEREZ CARLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VALENZUELA NORAMBUENA MARIA N/A Enlace
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01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CACERES ALMUNA BARBARA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VILLALOBOS SILVA ROMINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CABEZAS ESCOBAR MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALDIAS PAVES MARJORIE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 RETAMAL AGURTO MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VERGARA ARAYA DANIELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GUTIERREZ VILLALOBOS MARI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 HENRIQUEZ SALDAÑA CECILIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CAMPOS NAVARRETE KATERIN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 HIDALGO SALDAÑA OLGA LIDI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORTEGA CAMPOS FLOR N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SANTANDER BELLO JUDITH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GUTIERREZ VILLALOBOS MARI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BRAVO ARAVENA JANETH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FLORES FLORES GABRIELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 HENRIQUEZ ALARCON ROXANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BRAVO ARAVENA JANETH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 AGURTO MORALES GRAFILA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 RETAMAL AGURTO MARIA ISABEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CACERES ALMUNA BARBARA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CASTILLO GUTIERREZ CARLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALDIAS PAVEZ MARJORIE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VERGARA ARAYA DANIELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VILLALOBOS SILVA ROMINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GUTIERREZ VILLALOBOS MARI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 HENRIQUEZ ALARCON ROXANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BRAVO ARAVENA JANETH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 HENRIQUEZ SALDAÑA CECILIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 AGURTO MORALES GRAFILA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 LAGOS PEREIRA ELIANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALGADO ZUÑIGA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BUSTOS ALARCON CAMILA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SILVA VILLEGAS ERIKA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BECERRA IBARRA HERMINIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ALARCON SAN MARTIN UBERLINDA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BECERRA IBARRA HERMINIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 TAPIA TAPIA KAREN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FLORES FLORES LUZ ELIANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SOTO VALENZUELA ISOLINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CHAVEZ SALGADO JUANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GONZALEZ VALDES MARCELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 LLANO RITTER ANDREA N/A Enlace
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01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GONZALEZ ZUÑIGA ANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CHAVEZ SALGADO JUANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 LLANO RITTER ANDREA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 REYES BARROS VERONICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FLORES RAMOS KATY N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FLORES FLORES LUZ N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GONZALEZ ZUÑIGA ANA KARINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BECERRA IBARRA HERMINIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CHAVEZ SALGADO JUANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SOTO VALENZUELA ISOLINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 LLANO RITTER ANDREA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 REYES BARROS VERONICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FLORES RAMOS KATY N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FLORES FLORES LUZ N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GONZALEZ ZUÑIGA ANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BECERRA IBARRA HERMINDA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CHAVEZ SALGADO JUANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SOTO VALENZUELA ISOLINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 LLANO RITTER ELIANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GONZALEZ VALDES MARCELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 REYES BARROS VERONICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VASQUEZ SALDAÑA JOCELYN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VASQUEZ MAUREIRA ALMENDRA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VALDES FUENTES PAMELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 DIAZ LUENGO YENI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MUÑOZ SOTO GABRIELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CARBALLOS VILLEGAS JASMIN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MOYA VALLEJOS MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VILLALOBOS VILLALOBOS FAB N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BRIONES CIFUENTES OLGA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CARBALLOS VILLEGAS JASMIN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CONCHA LILLO BERNANRDA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MOYA VALLEJOS MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORTEGA CAMPOS SOLEDAD N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BRIONES CIFUENTES OLGA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GRANDON COFRE YENNIFER N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORTEGA ALVIAL SOLEDAD N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 YAÑEZ ASTUDILLO NICOL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BARROS MARIN PAOLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORELLANA FUENTES ROSA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GARNDON COFRE YENNIFER N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CONTRERAS SAN MARTIN PAMELA N/A Enlace
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01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VILLALOBOS BARROS PAOLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 NUÑEZ JARA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ESCOBAR ALARCON FRANCISCA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 YAÑEZ ASTUDILLO NICOL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORTEGA ALVIAL SOLEDAD N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 DEL RIO YAÑEZ HERMINIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GRANDON COFRE YENNIFER N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 QUEZADA MORALES ANGELINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 DONAIRE CAMPOS INGRID N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 NUÑEZ JARA MARTA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GONZALEZ YEVENES ALEJANDRA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ARANCIBIA CONTRERAS ESTEF N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 DURAN RAMIS VERONICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 QUIROZ SANCHEZ LUCIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PARRA HIDALGO VERONICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ESPINOZA BUSTOS ERIKA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 QUIROZ SANCHEZ LUCIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PARRA HIDALGO VERONICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ESPINOZA BUSTOS ERIKA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 NORAMBUENA RETAMAL PAULINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FUENTES TRONCOSO JESSICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 QUEZADA MORALES RUTH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MEDEL GUTIERREZ MARISA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PACHECO BASOALTO YOISA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 QUEZADA MORALES RUTH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PACHECO BASOALTO YOISA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 HERNANDEZ ORTEGA DEBOR N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 IBAÑEZ GOMEZ FRANCISCA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BRAVO VIVANCO ADRIANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CACERES ALMUNA MARGARETTE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENA LILLO ISABEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENA LILLO ISABEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 OVALLE VALDES PERLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 HERNANDEZ ORTEGA DEBORA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 NOVOA VILLALOBOS JOHANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MIRANDA GOMEZ DIAMANTINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CACERES ALMUNA MARGARETTE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENA LILLO ISABEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALDAÑA VILLALOBOS BARBARA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BRAVO GONZALEZ MARIANELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 AGURTO FUENTES ARACELI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CASTRO FIGUEROA JOCELYN N/A Enlace
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01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 RIVAS VIVANCO MARGARITA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 AGURTO FUETES ARACELI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CASTRO FIGUEROA JOCELYN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 RIVAS VIVANCO MARGARITA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ULLOA MENA BLANCA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BRAVO SANCHEZ SARA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORTEGA PARADA SONIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SANCHEZ CARREÑO KATERINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PULGAR PULGAR JESICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MUÑOZ GUTIERREZ ELIZABETH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BENAVIDES MONDACA SONIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CANCINO LISBOA LEIDY N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GONZALEZ REYES JESSICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 JARA YAÑEZ KATHERINE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORTEGA MEZA MARIELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALLES GARRIDO MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MUÑOZ GUTIERREZ ELIZABETH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MUÑOZ GUTIERRES ELIZABETH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MOLINA SEPULVEDA ROSA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORTEGA LOPEZ MARGARITA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 NAVARRO ULLOA ELIZABETH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 CANCINO LISBOA LEIDY N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 JARA YAÑEZ KATHERINE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SANCHEZ CARREÑO KATHERINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALLES GARRIDO MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BRAVO SANCHEZ SARA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORTEGA MEZA MARIELA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 BENAVIDES MONDACA SONIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 FLORES FUENTES SANDRA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORTEGA LOPEZ MARGARITA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 OPAZO PARADA IRMA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MOLINA SEPULVEDA ROSA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 NAVARRO ULLOA ELIZABETH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 OPAZO PARADA IRMA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 TORRES VIVEROS PAULINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 OPAZO GONZALEZ JEANNETTE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SMART UTRERA MAFALDA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 OPAZO GONZALEZ JEANNETTE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PULGAR ORTEGA ROSA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ASTUDILLO LOPÉZ JOVITA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GATICA VASQUEZ JOSEFINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VEGA LILLO ALICIA N/A Enlace
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01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 TORRES VIVEROS PAULINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 OPAZO GONZALEZ JEANNETTE N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 RETAMAL RETAMAL NANCY N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ASTUDILLO LOPEZ JOVITA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GATICA VASQUEZ JOSEFINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SOLIS BARRA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SOLIS BARRA MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SANDOVAL SANDOVAL ANGELICA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MORALES VALDES IRIS N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MORALES VALDES IRIS N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 NORAMBUENA PEREZ SANDRA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALGADO RETAMAL CONSUELO N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALGADO MENDEZ FABIOLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALDAÑA ALBORNOZ MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALGADO RETAMAL CONSUELO N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALGADO MENDEZ FABIOLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SALDAÑA ALBORNOZ MARIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VILLARROEL MALDONADO INES N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VARGAS FLORES JOCELYN N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENDEZ BALBOA MARIANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENDEZ BALBOA MARIANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GUTIERREZ VILLALOBOS MARI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GUTIERREZ VILLALOBOS MARI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 GUTIERREZ VILLALOBOS MARI N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PACHECO MUÑOZ ANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 PACHECO MUÑOZ ANA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VASQUEZ BASOALTO VALERIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 LOPEZ LAGOS PAULINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 VASQUEZ BASOALTO VALERIA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 LOPEZ LAGOS PAULINA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MUÑOZ VASQUEZ BERNANRDA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MUÑOZ VASQUEZ BERNANRDA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 REYES MORALES JOVITA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 REYES MORALES JOVITA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SAZO TONCOSO LUISA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 SAZO TRONCOSO LUISA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 COFRE VASQUEZ JOHANNA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORELLANA FUENTEALBA RUTH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ZUÑIGA YAÑEZ MIGUEL N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORELLANA FUENTEALBA RUTH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 ORELLANA FUENTEALBA RUTH N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENESES PAINEN CARLA N/A Enlace
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01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENESES PAINEN CARLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENESES PAINEN CARLA N/A Enlace
01-12-2018 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 07-11-2018 2.163 MENESES PAINEN CARLA N/A Enlace
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